PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.04.2016 г. № 290

Об изменении назначения объекта и
присвоении нового почтового адреса

На основании заявления Троенько Яны Викторовны от 01.04.2016 года об изменении назначения объекта и присвоении нового почтового адреса, договора о бесплатной передаче в собственность граждан занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 27.10.1996 года    и с целью упорядочения адресного плана п. Шумячи
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изменить назначение жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Пионерская, дом 5 и разделенного на части – с «жилой дом» на «жилой дом блокированного типа».

Квартиру № 4 считать блоком № 4.
2. Присвоить новый почтовый адрес жилому дому блокированного типа:  Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,  ул. Пионерская, дом 5, блок 4 - собственник: Троенько Яна Викторовна.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

	А.В. Голушков